

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00004/2025 – Processo N° 00009/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paraná, Sr.(a) Josiene Gomes da Silva Andrade, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 00009/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 00004/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DOMESTICA AÇO Nº24. PACOTE C/10 Unidade
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 12,38
Valor Total:	R\$ 495,20
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 495,20

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DOMESTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 12,20
Valor Total:	R\$ 488,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 488,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA PARA CROCHE Pacote COM 10 Unidade
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 20,85
Valor Total:	R\$ 834,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 834,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALFINETE Nº 29. CAIXA COM 50 G.
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALCOOL CEREAL
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 25,20
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMIDO PRA BISCUIT MASSA EM PÓ C/500GRAMA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARVORE DE NATAL PARA ENFEITE PEQUENA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CHIBRALI
Valor Unitário:	R\$ 104,85
Valor Total:	R\$ 5.242,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.242,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARGILA 800G.
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 4,15

Valor Total:	R\$ 249,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 249,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRA DE GLICERINA LEITOSA EMBALAGEM C/1KG
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 41,51
Valor Total:	R\$ 2.075,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.075,50

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BASE DE GLICERINA LIQUIDA EMBALAGEM PACOTE CONTENDO 1 QUILO
Quantidade:	80 PACOTES(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 3.440,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.440,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 5CM PÇ COM 13,70MT
Quantidade:	30 Peça(s)

Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 24,20
Valor Total:	R\$ 726,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 726,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 6CM PÇ COM 13,70MT.
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 37,65
Valor Total:	R\$ 1.129,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.129,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 7,6CM PÇ COM 13,70 MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 37,62
Valor Total:	R\$ 1.128,60
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.128,60

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	BICO DE NYLON Nº2 PÇ COM 50MT.
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 44,30
Valor Total:	R\$ 1.550,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.550,50

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON Nº5 PÇ COM 50MT.
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 29,70
Valor Total:	R\$ 1.039,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.039,50

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON Nº37 CORES DIVERSAS PÇ COM 50 MT.
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 1.820,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.820,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO DOURADO GRANDE EM PLÁSTICO REDONDO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 138,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 138,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO DOURADO MÉDIO EM PLÁSTICO REDONDO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 121,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 121,00

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO PEQUENO BRANCO REDONDO EM PLÁSTICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 0,66
Valor Total:	R\$ 66,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 66,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO MÉDIO BRANCO REDONDO EM PLÁSTICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 99,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 99,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO CORES VARIADOS MÉDIO PLÁSTICO REDONDO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÃO CORES VARIADOS GRANDE PLÁSTICO REDONDO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 115,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 115,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C/13, 7MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 20,99
Valor Total:	R\$ 1.049,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.049,50

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C/13,70MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 36,75
Valor Total:	R\$ 1.837,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.837,50

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON BRANCO LARGO PEÇA C/50MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 33,20
Valor Total:	R\$ 996,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 996,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BLUSH Unidade
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÕES DE ROSAS GRANDES (BUQUÊ)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 53,80
Valor Total:	R\$ 5.380,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.380,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BALÃO JUNINO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	JUTA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 12.400,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BUQUÊ DE ROSAS BOTÕES DE 56CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 58,36
Valor Total:	R\$ 2.918,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.918,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BUQUÊ PEONIA 55CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 94,56
Valor Total:	R\$ 4.728,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.728,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BUQUÊ COPO DE LEITE ESPUMA 60 CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 3.700,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUQUÊ ROSA MINI 30 CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 20,60
Valor Total:	R\$ 1.030,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.030,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUQUÊ PEÔNIA COM GLÍTER 33 CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 11,89
Valor Total:	R\$ 594,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUQUÊ CAMÉLIA 37 CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 41,15
Valor Total:	R\$ 2.057,50

Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.057,50

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUQUÊ ROSA CETIM 32 CM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 52,63
Valor Total:	R\$ 2.631,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.631,50

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CREME BASE PARA BISCUIT EMBALAGEM C/500G
Quantidade:	100 Pote(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 15,89
Valor Total:	R\$ 1.589,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.589,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF, TAMANHO 12X12X12
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	YUK
Valor Unitário:	R\$ 12,48

Valor Total:	R\$ 748,80
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 748,80

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF, TAMANHO 20X20X18
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	YUK
Valor Unitário:	R\$ 21,80
Valor Total:	R\$ 1.308,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.308,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF, TAMANHO 35X25X12
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	YUK
Valor Unitário:	R\$ 49,45
Valor Total:	R\$ 2.967,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.967,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANUTILHOS Pacote C/50G
Quantidade:	70 Pote(s)

Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 16,45
Valor Total:	R\$ 1.151,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.151,50

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CORRENTE DOURADA PLÁSTICO REVESTIDO
Quantidade:	60 MetroQua(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 21,45
Valor Total:	R\$ 1.287,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.287,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA PARA BISCUIT TuboO C/ 1KG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 31,32
Valor Total:	R\$ 3.132,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.132,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 345,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 345,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CORANTES CORES DIVERSAS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 3,46
Valor Total:	R\$ 692,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 692,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPÉU NATALINO TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ZEIN
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 2.850,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	CHAPÉU DE PALHA MASCULINO TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ZEIN
Valor Unitário:	R\$ 9,23
Valor Total:	R\$ 1.107,60
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.107,60

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	C. FITA DE PAPEL (FITA FLORAL)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 10,05
Valor Total:	R\$ 603,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 603,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO Nº12, 7MM 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 11,25
Valor Total:	R\$ 337,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 337,50

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO Nº30, 7MM 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE, PEÇA COM 25 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 20,86
Valor Total:	R\$ 625,80
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 625,80

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO Nº40, 7MM 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE, PEÇA COM 25 METROS
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 32,45
Valor Total:	R\$ 1.298,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.298,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÉTAMINE (METRO)
Quantidade:	250 MetroQua(s)
Marca:	ENROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 40,40
Valor Total:	R\$ 10.100,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.100,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESSÊNCIA PARA SABONETE EMBALAGEM C/10 ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 2.280,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.280,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FANTASIA DE PAPAI NOEL TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ZEIN
Valor Unitário:	R\$ 258,36
Valor Total:	R\$ 5.167,20
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.167,20

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DOURADO FINO 50% METÁLICO E 50% POLIAMIDA
Quantidade:	65 Peça(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 2.470,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.470,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA METALIZADA DECORATIVA, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	80 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 9,25
Valor Total:	R\$ 740,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 740,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº 1, PEÇA COM 100 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 24,15
Valor Total:	R\$ 1.449,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.449,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº2, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 4,32
Valor Total:	R\$ 259,20
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 259,20

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº3, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 5,75
Valor Total:	R\$ 345,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 345,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº5, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 7,23
Valor Total:	R\$ 433,80

Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 433,80

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº9, PEÇA COM 10 METROS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 11,15
Valor Total:	R\$ 669,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 669,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DOURADO GROSSO PC C/ 50 Metro
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 41,56
Valor Total:	R\$ 1.454,60
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.454,60

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO ARAME (100 LEDS AZUIS)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LANTECOR

Valor Unitário:	R\$ 61,80
Valor Total:	R\$ 3.090,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.090,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE Nº5, CORES VARIADAS, PEÇA 10 Metro
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 355,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 355,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA METALIZADA DOURADA 20 Metro, PEÇA
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,45
Valor Total:	R\$ 1.645,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.645,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	FITA METALIZADA PRATEADA 20 Metro PEÇA
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 16,45
Valor Total:	R\$ 1.645,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.645,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA CABELO (SPRAY) UNIDADE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TEK BOND
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO GRANDE, TAMANHO ÚNICO, PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 8,45
Valor Total:	R\$ 676,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 676,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO MÉDIA, PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 8,15
Valor Total:	R\$ 815,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 815,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO PEQUENA, PLÁSTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 7,15
Valor Total:	R\$ 715,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 715,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	FOLHAGEM FICUS VERDE, 60 CM PARA DECORAÇÃO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 426,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 426,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FOLHAGEM ARTIFICIAL, FOLHA COM PRINT PLitro X30, VERDE PÚRPURA 32 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 16,63
Valor Total:	R\$ 831,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 831,50

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	F. GRASS COM GYP SO 35 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 17,32
Valor Total:	R\$ 866,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 866,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FELitroRO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	SANTA FÉ
Valor Unitário:	R\$ 24,23
Valor Total:	R\$ 9.692,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.692,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	GLITER EM PÓ, CORES VARIADAS Pacote 500G
Quantidade:	30 PACOTES(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 66,15
Valor Total:	R\$ 1.984,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.984,50

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	GLITER PARA OLHOS, (CORES VARIADAS) TuboO
Quantidade:	50 Tubo(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS PARA CABELO, TAMANHO GRANDE
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	TEMOSO
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS PARA CABELO, TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	TEMOSO
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 558,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 558,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JUTA METRO
Quantidade:	500 MetroQua(s)
Marca:	J. ARY
Valor Unitário:	R\$ 25,15
Valor Total:	R\$ 12.575,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.575,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÃ 50% ALGODÃO POLIESTER
Quantidade:	80 Rolo(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 6,25
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LANTEJOULA 6 MM, CORES VARIADAS, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 1.375,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.375,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LANTEJOULA 8 MM, CORES VARIADAS, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LACINHO PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA EM POLIESTER NOVELO C/ 100 Metro
Quantidade:	100 Tubo(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA MEADA 100% ALGODÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 6,15
Valor Total:	R\$ 615,00

Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 615,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA NYLON Nº35 PARA COSTURA ROLO C/ 100 Metro
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 9,30
Valor Total:	R\$ 930,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 930,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARCADOR EM PLÁSTICO, CARTELA C/12 PEÇAS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 40,58
Valor Total:	R\$ 1.623,20
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.623,20

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOLDE VASADO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR

Valor Unitário:	R\$ 10,65
Valor Total:	R\$ 1.065,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.065,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOLDES VARIADOS DE SILICONE PARA BISCUIT
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 25,30
Valor Total:	R\$ 1.012,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.012,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MUSGO TAMANHO P
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARAS DIVERSAS
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 31,65
Valor Total:	R\$ 3.165,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.165,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO P
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 585,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 585,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO M
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 18,05
Valor Total:	R\$ 1.083,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.083,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO G
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 31,65
Valor Total:	R\$ 1.899,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.899,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRAS COLORIDAS DECORATIVAS GRANDES
Quantidade:	60 PACOTES(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 67,15
Valor Total:	R\$ 4.029,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.029,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRAS COLORIDAS DECORATIVAS MÉDIAS
Quantidade:	60 PACOTES(s)
Marca:	FLOR ART
Valor Unitário:	R\$ 52,10
Valor Total:	R\$ 3.126,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.126,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCÉIS PARA MAQUIAGEM (SOMBRA)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 00
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 8,96
Valor Total:	R\$ 896,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 896,00

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 04
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 06
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 13,62
Valor Total:	R\$ 1.362,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.362,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PISCA PISCA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	CHIBRALI
Valor Unitário:	R\$ 22,75
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.730,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLÁSTICO ENCERADO ESTAMPADO
Quantidade:	100 MetroQua(s)
Marca:	CIPATEX
Valor Unitário:	R\$ 16,60
Valor Total:	R\$ 1.660,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.660,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20 MM
Quantidade:	100 MetroQua(s)
Marca:	CIPATEX
Valor Unitário:	R\$ 13,15
Valor Total:	R\$ 1.315,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.315,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15 MM
Quantidade:	100 MetroQua(s)
Marca:	CIPATEX
Valor Unitário:	R\$ 45,75
Valor Total:	R\$ 4.575,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.575,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ COM 50 Metro
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 40,20
Valor Total:	R\$ 1.206,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.206,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASSA FITA FINO BRANCO, PÇ COM 13,70 Metro
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 38,52
Valor Total:	R\$ 1.155,60
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.155,60

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASSA FITA COLORIDA PÇ COM 13,70 Metro
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 38,54
Valor Total:	R\$ 1.156,20
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.156,20

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PERUCAS DIVERSAS
Quantidade:	80 Rolo(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 46,25
Valor Total:	R\$ 3.700,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	POA CORES DIVERSAS
Quantidade:	50 MetroQua(s)
Marca:	J. ARY
Valor Unitário:	R\$ 47,25
Valor Total:	R\$ 2.362,50
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.362,50

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLO DECORADOR EM PLÁSTICO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 27,54
Valor Total:	R\$ 2.203,20

Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.203,20

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIANINHA 5 MM, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSÉ
Valor Unitário:	R\$ 45,89
Valor Total:	R\$ 1.835,60
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.835,60

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Sianinha 8 MM, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSÉ
Valor Unitário:	R\$ 63,15
Valor Total:	R\$ 1.894,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.894,50

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIANINHA DOURADA 5 MM, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSÉ
Valor Unitário:	R\$ 74,05

Valor Total:	R\$ 2.221,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.221,50

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIANINHA PRATA 5 MM, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSÉ
Valor Unitário:	R\$ 65,05
Valor Total:	R\$ 1.951,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.951,50

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUTACHES 50 METROS, PEÇA COM Metro
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 46,58
Valor Total:	R\$ 1.164,50
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,50

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE, TAMANHO P
Quantidade:	600 Unidade(s)

Marca:	GALA
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE, TAMANHO M
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	GALA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 990,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 990,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE, TAMANHO G
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	GALA
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA TECIDO, ALitroO RELEVO, POTE C/ 35 ML

Quantidade:	160 Pote(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TINTA PINTANDO A CARA, PINTURA FACIAIS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 19,19
Valor Total:	R\$ 1.919,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.919,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TECIDO CETIM, CORES DIVERSAS
Quantidade:	500 MetroQua(s)
Marca:	PARNASSA
Valor Unitário:	R\$ 12,25
Valor Total:	R\$ 6.125,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.125,00

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	TECIDO TULE, CORES VARIADAS
Quantidade:	200 MetroQua(s)
Marca:	J. ARY
Valor Unitário:	R\$ 20,95
Valor Total:	R\$ 4.190,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.190,00

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tube SUPER LED BR, DUPLA FACE (50 CM)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ENROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 106,00
Valor Total:	R\$ 5.300,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.300,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TECIDO CHITA
Quantidade:	400 MetroQua(s)
Marca:	CHIBRALI
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 5.996,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.996,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 1	
Objeto da Licitação:	TECIDO CHITÃO
Quantidade:	550 MetroQua(s)
Marca:	TECIPAN
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 10.175,00
Participante Vencedor:	F N FERNANDES & CIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.800.864/0001-02
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.175,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VIDRILHO PACOTE C/ 500
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	CHITA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 35,36
Valor Total:	R\$ 1.768,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.768,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VIES ESTAMPADO 1005 ALGODÃO, PEÇA C/20 METROS
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 15,25
Valor Total:	R\$ 610,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 610,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VIES LISO 1005 ALGODÃO, PEÇA C/ 20 METROS
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 9,35
Valor Total:	R\$ 374,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 374,00

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZIPER 20 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 165,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 165,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ZIPER 45 CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 285,00
Participante Vencedor:	D F DE S SILVA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 285,00

Paraná - RN, 20 de Março de 2025 as 14 horas e 22 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josiene Gomes da Silva Andrade,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná